
                                                         
АДМ ИНИС Т РАЦИ Я   

  Балашовского муниципального района Саратовской области 

Отдел по физической культуре, спорту и молодежной политики 

 

 

ПРИКАЗ № 5 - ОД 

от 09.03.2023 г. 
 

О присвоении спортивных разрядов 

лицам проходящих спортивную подготовку 

в МБУДО  «Спортивная школа БМР» 

 

На основании выполнения норм ЕВСК и представленных документов, 

руководствуясь Федеральным законом «О физической культуре и спорте в 

Российской Федерации», положением ЕВСК  

 

Приказываю: 

 

1. Присвоить второй спортивный разряд: 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Г.р. Наименование соревнований, на 

которых выполнен разряд, дата 

и место проведения, вид, весовая 

категория и т.д., результат. 

 

Рез-т Тренер 

1 Чермашенцев Алексей 2005 На основании выполнения 

норм ЕВСК по греко-римской 

борьбе и представленных 

документов 

Вып. Сергеев В.Ю. 

 

2. Присвоить третий спортивный разряд: 
№ 

п/п 

Ф.И.О. Г.р. Наименование соревнований, на 

которых выполнен разряд, дата 

и место проведения, вид, вес. 

категория. результат. 

Рез-т Тренер 

1. Набоких Сергей 2007  

На основании выполнения 

норм ЕВСК по греко-римской 

борьбе и представленных 

документов 

Вып. Сергеев В.Ю. 

2. Тимофеев Кирилл 2009 Вып. Сергеев В.Ю. 

3. Кудашов Ярослав 2008 Вып. Сергеев В.Ю. 

4. Кузнецов Иван 2008 Вып. Сергеев В.Ю. 

5. Гусев Егор 2006 Вып. Сергеев В.Ю. 

6. Павлов Дмитрий 2006 Вып. Сергеев В.Ю. 

7. Увачев Денис 2006 Вып. Сергеев В.Ю. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Начальник отдела по физической культуре,  

спорту и молодежной политики администрации  

Балашовского муниципального района                     О.А. Комочкова 


	Отдел по физической культуре, спорту и молодежной политики

